
ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня 2021 года 232-п

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры  

от 25 декабря 2013 года № 568-п «О Программе капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, статьей 12 Закона Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры от 1 июля 2013 года № 54-оз «Об организации проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  
Югры», в целях актуализации Программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Ю гры, Правительство 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры от 25 декабря 2013 года № 568-п 
«О Программе капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры» изменение, изложив 
приложение 1 в следующей редакции:



2

«Приложение 1 
к постановлению Правительства 

Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры 

от 25 декабря 2013 года № 568-п

Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

№ п/п Адрес
многоквартирного

дома

Плановый период проведения капитального ремонта общего им;,'щества
2017-2019 1 2020-2022 1 2023-2025 12026-2028 |2029-20311 2032-2034 | 2035-2037 2038-2040 | 2041-2043 | 2044-2046

Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества
Белоярский муниципальный район

1 г. Белоярский, кв-л. 
Молодежный, д. 10

Ремонт внутридомовых 
инженерных систем 
теплоснабжения (далее -  ТС), 
ремонт внутридомовых 
инженерных систем 
водоснабжения (далее -  ВС), 
ремонт подвальных помещений, 
относящихся к общему 
имуществу в многоквартирном 
томе (далее -  ПП), разработка 
проектной документации 
(далее— ПД), Осуществление 
строительного контроля (далее 
-С К )

Ремонт
внутридомовых
инженерных
систем
электроснабжени 
я (далее -  ЭС), 
ремонт
внутридомовых
инженерных
систем
водоотведения 
(далее -  ВО), ПД, 
СК

ГС, ПД, СК

2 г. Белоярский, кв-л. 
Молодежный, д. 4

ПП, ТС, ВС, ПД, СК Ремонт
крыши
(далее-
КР),ПД,
СК

ПП, ПД, СК

3 г. Белоярский, кв-л. 
Южный, д  10

ВС, воде, 
КР, П Д СК

4 г. Белоярский, ул. 
Сухарева, д. 1а

ЭС, ПД, СК ВС, во , ТС, КР, 
ПД, СК

5 г. Белоярский, ул. 
Сухарева, д. 2а

ЭС, ПД, СК ВС, ВО, ТС, КР, 
ПД,СК

6 г. Белоярский, ул. 
Сухарева, д. За

ЭС, ПД, СК ВС, ВО, ТС, КР, 
ПД, СК

7 г. Белоярский, ул. 
Сухарева, д. 4а

ЭС, ПД, СК ВС, ВО, ТС, КР, 
ПД, СК

8 г. Белоярский, ул. 
Сухарева, д. 5 а

ЭС, ПД, СК ВС, ВО, ТС, КР, 
ПД, СК

НВ



309

6395 ул. Чкалова, д. 7, 
корп 5

ПП, в с , т с ,  л о , 
ПД, СК

6396 ул. Чкалова, д. 7, 
корп. 6

ВС, ПП, т с , 
ПО, ПД, СК

6397 ул. Чкалова, д. 7, 
корп. 7

ПП, ВС, т с ,  
ПО, ПД, СК

6398 ул. Энтузиастов, д. 
3, корп. Б

ВС, ПП,
ТС, П Д СК

ЭС,ВО,
пд,ск

ГС, ПД СК

Губернатор 
Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры Н.В.Комарова

нв


